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Αριθμός 774 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ 

ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2000 ΜΕΧΡΙ 2004 

Τροποποίηση Γενικής Οδηγίας με βάση το άρθρο 20(4) των περί Φόρου Προστι­
θέμενης Αξίας Νόμων του 2000 μέχρι 2004 

1. Ο Έφορος Φόρου Προστιθέμενης Αξίας, ασκώντας τις εξουσίες που του 
παρέχει το άρθρο 20(4) των περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας Νόμων του 95(ΐ)του2000 
2000 μέχρι 2004, γνωστοποιεί ότι ενόψει της μετάβασης από τους υφιστάμε- 27αηου2003 
νους· στατιστικούς κώδικες οικονομικών δραστηριοτήτων στην κωδικοποίηση 95(ΐ) του 2004. 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης (NACE), η Γενική Οδηγία η οποία δημοσιεύτηκε 
στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας με αρ. 3746 της 22ας Αυγούστου 
2003 (Κ.Δ.Π. 682/2003) εφαρμόζεται σε υποκείμενα στο φόρο πρόσωπα των 
οποίων η οικονομική δραστηριότητα εμπίπτει στις πιο κάτω κατηγορίες: 

(1) Λιανικό.εμπόριο, υπηρεσίες επιδιόρθωσης κ.ά. 
Κώδικες Οικονομικής Δραστηριότητας: 

Από 50101 μέχρι 50501, από 52111 μέχρι 52742. 
(2) Ξενοδοχεία, Εστιατόρια κ.ά. 

Κώδικες Οικονομικής Δραστηριότητας: 
Από 55101 μέχρι 55522. 

(3) Οικοδομικές Επιχειρήσεις κ.ά. 
Κώδικες Οικονομικής Δραστηριότητας: 

Από 45111 μέχρι 45501. 
(4) Υπηρεσίες 

Κώδικες Οικονομικής Δραστηριότητας: 
Από 70111 μέχρι 74879, από 90001 μέχρι 93059. 

(5) Μεταφορές κ.ά. 
Κώδικες Οικονομικής Δραστηριότητας: 

Από 60211 μέχρι 60222, από 63111 μέχρι 63219. 
2. Η παρούσα Γνωστοποίηση θα τεθεί σε ισχύ από την ημερομηνία δημοσίευ­

σης της στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 


